[image: ]
 УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября  2024 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]121-1

с. Улёты

О внесении изменений в постановление Улётовской районной территориальной избирательной комиссии от 20.08.2024 г № 119-4
«Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский»

            В соответствии с частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  на основании решений Улетовского районного суда  от  27 августа 2024 г.   по административному делу № 2-а-448/2024 Улетовского районного суда Забайкальского края,         Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

          1.Внести следующие изменения в постановление  Улётовской районной территориальной избирательной комиссии от 20.08.2024 г № 119-4
«Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский»:
          1.1 исключить из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета  первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский  слова: «Корабельников Иван Борисович, 1985 года рождения; Забайкальский край, Улётовский район, посёлок городского типа Дровяная; Индивидуальный предприниматель; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»

          1.2  исключить из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета  первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский слова: «Ногин Максим Сергеевич, 1992 года рождения; Забайкальский край, ЗАТО посёлок Горный; ГУ «Центр обеспечения деятельности в области гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края», начальник пожарной части по охране пгт.Дровяная Улётовского района отряда пожарной охраны Улётовского и Хилокского районов; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ЗА ПРАВДУ»

           2. Разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Улётовский район” в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                  Председатель
Улётовской районной территориальной
            избирательной комиссии                                                  Л.В.Шалаева

                   Секретарь
Улётовской районной территориальной
            избирательной  комиссии				               В.Н Маклакова

image1.png